
Kasseassistenter - Aalborg

Billigblomst søger to engagerede kasseassistenter til vores havecenter i Billigblomst Aalborg ApS 
Har du solid erfaring indenfor butiksverdenen og med betjening af kassesystemer? Så er stillingen
som kasseassistent til vores havecenter i Billigblomst Aalborg ApS lige noget for dig.
Billigblomst har siden vores start i 2009 været på en udviklings- og vækst rejse og er i dag en af
Danmarks hurtigst voksende detailkæder. Vores 10. center åbnede vi i Holbæk i marts 2023 og
derudover åbnede vi vores 11. center i Fredericia i september 2024. Skynd dig at skrive en
ansøgning og kom med på vores vækstrejse! 
 
Vi tilbyder:
Du bliver en del af en sund og tryg arbejdsplads med en fri omgangstone, hvor faglighed og trivsel
står højt på agendaen. Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og et af kardinalpunkterne hos
Billigblomst er, at det skal være sjovt at gå på arbejde, også når det går stærkt.
 
Derudover kan du nyde godt af:

Personalerabat●

Stærkt samarbejde i havecenteret og på tværs af organisationen●

Varierende og dynamisk hverdag●

Ansættelsesvilkår efter HK’s butiksoverenskomst, som f.eks. pension og sundhedsordning ●

 
I din hverdag kan du forvente:

Pengeoptælling og kassebetjening●

Bestille byttepenge●

Ansvarlig for håndtering af døgnbokspose ●

Lukke ansvarlig ●

Opfyldningsarbejde og vareopsætning ●

Opfyldning af vare og varemodtagelse●

Daglig kontakt med kunder og kollegaer ●

Der er tale om to deltidsstillinger på 25 timer om ugen, hvor du bliver en del af den daglige drift. Det
er som udgangspunkt to tidsbegrænsede stillinger til 1/6. 
Billigblomst har åbent alle årets dage (på nær d. 1. januar) som indebærer arbejde i weekender og
på helligdage.
 
Vores ønskeliste:

Du har erfaring fra dagligvarebutik og lavdiscount-branchen. ●

Du har erfaring med kassebetjening og pengeoptælling●

Du er kreativ, fleksible og en god kollega med smil på læben●

Du er arbejdsom, selvstartende og engageret●

Du kan tage ansvar●

 
Hvis du kan se dig selv i denne stilling, så send endelig en ansøgning via. nedenstående link. Har
du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Centerchef Fethi Polat på tlf. +4526511165.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning, vi kigger dem løbende igennem, så søg i dag eller senest
30-04-2026.
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